重庆市江北区中医院

关于医用耗材遴选结果的公示
重庆市江北区中医院于2025年10月9日、2025年10月10日、2025年10月16日对一批医用耗材进行了公开遴选，经评审小组综合评分，现将有关情况公示如下：

一、公示对象

见附件

二、公示时间

2025年10月21日至2025年10月27日

三、受理地点及电话

地点：重庆市江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在耗材遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   重庆市江北区中医院

2025年10月20日

附件一：

项目编号：HCLX25022119C
遴选时间：2025年10月9日、2025年10月16日
	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交单价
	中选人
	评审小组

	1
	微生物药敏试纸（扩散法<K-B法>）
	奥扑托新 20片/瓶
	温州市康泰生物科技有限公司
	2.00元/片
	重庆安润医疗器械有限公司
	王作龙、刘利、蒋平

	微生物药敏试纸（扩散法<K-B法>）
	亚胺培南 20片/瓶

	2.00元/片

	微生物药敏试纸（扩散法<K-B法>）
	头孢他啶 20片/瓶

	1.20元/片

	微生物药敏试纸（扩散法<K-B法>）
	甲氧苄啶 20片/瓶

	2.00元/片

	微生物药敏试纸（扩散法<K-B法>）
	氯霉素 20片/瓶

	1.00元/片

	微生物药敏试纸（扩散法<K-B法>）
	米诺环素 20片/瓶

	2.00元/片

	微生物药敏试纸（扩散法<K-B法>）
	左氧氟沙星20片/瓶

	1.20元/片

	2
	参与遴选的供应商不足三家

	3
	参与遴选的供应商不足三家

	4
	嗜血杆菌巧克力琼脂选择培养基
	90mm
	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	4.40元/个
	重庆安润医疗器械有限公司

	院感监测培养基
	10ml

	0.80元/ml

	四号琼脂培养基
	90mm

	4.55元/个

	5
	乳酸酚棉蓝染色液
	2*30ml
	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	6.00元/ml
	重庆安润医疗器械有限公司

	6
	参与遴选的供应商不足三家

	7
	参与遴选的供应商不足三家

	8
	人乳头瘤病毒

(23个型)核酸分型检测试剂盒

(荧光 PCR 法)
	64人份/盒
	潮州凯普生物

化学有限公司
	38.00元/人份
	重庆锦霖生物科技有限公司

	9
	参与遴选的供应商不足三家

	10
	参与遴选的供应商不足三家

	13
	参与遴选的供应商不足三家

	11
	十项呼吸道病原体检测试剂盒（荧光PCR法）
	48人份/盒（8联管单人份）
	爱科睿特生物医疗科技（南京）有限公司
	120.00元/人份
	重庆锦霖生物科技有限公司
	张博宇、王函、王作龙

	12
	参与遴选的供应商不足三家

项目编号：HCLX25022119A第三次
遴选时间：2025年10月10日
	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交单价
	中选人
	评审小组

	5
	新华牌压力蒸汽灭菌极速生物挑战包
	BP1323
	山东新华医疗器械股份有限公司
	79.00元/个
	九州通和远（重庆）医疗器械有限公司
	李英栋、孟烈、孙素慧

	6
	新华牌过氧华氢低温等离子体灭菌1小时极速生物指示剂
	B5002
	山东新华医疗器械股份有限公司
	39.00元/支
	九州通和远（重庆）医疗器械有限公司

	21
	灸疗装置
	滤烟隔物灸型LZ-026（3*70）
	湖南良致医疗科技有限公司
	2.95元/柱
	重庆雅驰医疗器械有限公司

项目编号：HCLX25022119B第二次
遴选时间：2025年10月10日
	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交单价
	中选人
	评审小组

	2
	符合要求的供应商不足三家
	李英栋、孟烈、孙素慧

	4
	符合要求的供应商不足三家

	7
	符合要求的供应商不足三家

	9
	腹腔镜手术器械
	FQ型

钛夹钳
	桐庐优视医疗器械有限公司
	3700元/把
	重庆发斌医疗科技有限公司

	施夹钳（不带夹）
	SJ-B型

	3500元/把

	止血夹
	ZX-W型

	1750元/把

	止血夹
	ZX-Z型

	1700元/把

	腹腔镜手术器械
	FQ型

穿刺器 φ5.5

	2800元/套

	腹腔镜手术器械
	FQ型

穿刺器 φ10.5

	2800元/套

	腹腔镜手术器械
	FQ型

穿刺器 φ5.5

	2400元/套

	腹腔镜手术器械
	FQ型

穿刺器（转换器）

	980元/套

	腹腔镜手术器械
	FQ型

气腹针

	900元/支

	拉钩
	椭圆金手指，φ5*340  JLG-I

	5800元/把

	腹腔镜手术器械
	FQ型

持针钳

	3700元/把

	高频腹腔内窥镜手术器械(直剪（双动，16mm）)
	Φ5*330

FQ型（ZJSA0533）

	1950元/把

	高频腹腔内窥镜手术器械(弯剪（双动，16mm）)
	φ5×330

FQ型（WJSA0533）

	1950元/把

	高频腹腔内窥镜手术器械(弯分离钳（角弯，18mm）)
	φ5×330

FQ型（WFLJ0533）

	1950元/把

	无损伤抓钳（波浪形，22mm）
	φ5*330
FQ型(WSZF0533)

	1950元/把

	无损伤抓钳（网齿，22mm）
	φ5*330
FQ型(WSZH0533)

	1950元/把

	腹腔镜手术器械
	FQ型

冲吸器

	1950元/把

	电钩
	φ5*330
FQ型(T-DG0533)

	1700元/支

	高频腹腔内窥镜手术器械(电凝吸引器)
	Φ5*330

FQ型（XYB0533）

	2600元/支

	腹腔镜双极高频手术器械
	DN-II型

双极电凝钳

	5500元/把

	腹腔镜双极高频手术器械
	DN-II型

高频电缆线

	1950元/支

	腹腔内窥镜
	φ5mm30°
FQJ-I型

	30000元/支

	腹腔内窥镜
	φ10mm30°
FQJ-I型

	36000元/支

 2 / 2